

Договор № 76/35

г. Баймак

«15» июля 2024г.

ИП Янтурина А.Ф в лице Директора Янтурина Айхылу Фаритовна,, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и Администрация СП Зилаирский сельсовет МР Баймакский район РБ в лице Главы сельского поселения Юнусбаева Ильгиза Ягануровича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 Поставщик обязуется передать в собственность Покупателя товары в количестве и ассортименте в соответствии с заявкой, а также накладной, определяющей количество, качество и ассортимент отдельной партии товара, а Покупатель обязуется своевременно оплатить и принять поставляемые товары.

2. Качество и комплектность

2.1 Качество поставляемых товаров и их маркировка должны соответствовать установленным законодательством РФ для данного вида товаров стандартам и техническим условиям.

2.2 Претензии по количеству и качеству продукции предъявляются Покупателем Поставщику в момент отгрузки.

3. Цена товара.

3.1 В цену товара включаются товарные расходы, расходы по погрузке товара, а также стоимость тары и упаковки.

3.2 Цена товара является твердой.

3.3 Общая сумма договора составляет: 1347,50 рублей (Одна тысяч триста сорок семь рублей 50 копеек), НДС не предусмотрен.

4. Порядок расчетов.

4.1. Оплата товара, поставляемого по настоящему договору, производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика на основании выставленного Счета.

4.2. Покупатель обязан произвести оплату за поставленный товар в течение 30 дней с момента отгрузки. Датой отгрузки является дата накладной.

5. Условия поставки.

5.1. Поставка товара осуществляется путем самовывоза с адреса Поставщика.

5.1. По соглашению сторон может быть осуществлена доставка Поставщиком на адрес покупателя за дополнительную плату.

6. Ответственность сторон.

6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий настоящего Договора, стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.

7. Срок действия договора

7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до 31.12.2024 года.

8. Заключительные положения

- 8.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Договор состоит из 2 (двух) машинописных страниц. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
- 8.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны сторонами.
- 8.3. В случаях, непредусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством.
- 8.4. Все споры между сторонами, по которым не достигнуто согласие, разрешаются в соответствии с законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде по месту расположения Поставщика.

9. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

Поставщик:

ИП Янтурина А.Ф.

Юридический адрес: 453631, Республика Башкортостан, г. Сибай, ул. Шаймуратова, 65

Фактический адрес: 453631, Республика Башкортостан, г. Баймак, ул. Пименова, д. 35.

Р/с 40802810902860000381

ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК» г. МОСКВА

К/с 30101810745250000659

ИНН 026702417423

ОГРНИП 323028000041978

БИК 044525659

Телефон/факс: 8 (34751) 33-555

E-mail: karakarandash@hotmail.com

Покупатель:

Администрация СП Зилаирский сельсовет

МР Баймакский район РБ

Юридический адрес: Россия, 453653 РБ, Баймакский район, с. Зилаир,

ул. Давлетшиной, 1

К/с 03231643806064130100

Отделение НБ РБ/УФК по РБ г. Уфа

ИНН 0254002080 КПП 025401001

БИК 018073401

От Поставщика:



/Янтурина А.Ф./

От Покупателя:



/Юнусбаев И.Я./

Счет-фактура № 00000000000050 от 15.03.2024

Исправление № -- от --

Продавец: Индивидуальный предприниматель Янтурина Ахылу Фаритовна (ИП Янтурина А.Ф.)
 Адрес: ---
 ИНН/КПП продавца: ИНН 026702417423
 Грузополучатель и его адрес: Администрация сельского поселения муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Россия, 453653, Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Ургаза, ул. Давлетшиной, 1
 К платежно-расчетному документу № -- от --
 Покупатель: Администрация сельского поселения Зипарский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
 Адрес: Россия, 453653, Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Ургаза, ул. Давлетшиной, 1
 ИНН/КПП покупателя: ИНН 0254002080/КПП 025401001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения):

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 891)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копии-число (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	(национальное)								цифровой код	краткое наименование	
Скобы для степлера ОРИОНАЛ ПЛАНЕТА №24/6 1000шт., 222005	1a	2	шт	3,000	35,00	105,00	без акциза	без НДС	без НДС	105,00	10	10a	11
Скобы для степлера STAFF акном №24/6 1000шт., 220429	1a	2	шт	3,000	20,00	60,00	без акциза	без НДС	без НДС	60,00	10	10a	11
Тетрадь Бумвинил А5 96г. гребень, офсет №1, клетка, ЧЕРНАЯ Металлс, НАТВЕР, 96Т56ВВТгр	1a	2	шт	1,000	99,00	99,00	без акциза	без НДС	без НДС	99,00	10	10a	11
Фотограмма 21*30 deVente МФФ, миланский орех, акрил, стекло, профиль N1	1a	2	шт	4,000	99,00	396,00	без акциза	без НДС	без НДС	396,00	10	10a	11
Рамота А4 в ассортименте	1a	2	шт	796	12,00	684,00	без акциза	без НДС	без НДС	684,00	10	10a	11
Пакег-майка Никас	1a	2	шт	796	3,50	3,50	без акциза	без НДС	без НДС	3,50	10	10a	11
Всего к оплате						1 347,50		X		1 347,50			

Руководитель организации
 или иное уполномоченное лицо
 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер
 или иное уполномоченное лицо

Сведения о государственной регистрации индивидуального предпринимателя
 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

0104 346 - 264
 0104 348 - 1083, 10 (Резерв)

Индивидуальный предприниматель Янтурина Айхылу Фаритовна, ИНН 026702417423, р/с 40802810902860000381, в банке ПАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК", БИК 044525659, к/с 30101810745250000659

Форма по ОКД
по ОКТО **0330212**
Коды

КАРАНДАШ Баймак

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКДП

Администрация сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, ИНН 0254002080, Россия, 453653, Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Ургаза, ул. Давлетшиной, 1, тел.: 4-54-41, р/с 0254002080, к/с 30101810745250000659

по ОКТО **04281438**

Адрес доставки

адрес доставки

Индивидуальный предприниматель Янтурина Айхылу Фаритовна, ИНН 026702417423, р/с 40802810902860000381, в банке ПАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК", БИК 044525659, к/с 30101810745250000659

по ОКТО

Администрация сельского поселения Зилаирский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, ИНН 0254002080, КПП 025401001, Россия, 453653, Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Ургаза, ул. Давлетшиной, 1, тел.: 4-54-41, р/с 03231643806064130100, в банке УФК по Республике Башкортостан, БИК 018073401, к/с 40102810045370000067

по ОКТО **04281438**

Основание ОСНОВНОЙ ДОГОВОР от 27.04.2016

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа 00000000002389
Дата составления 15.03.2016

Транспортная накладная

Номер	
Дата	
Номер	
Дата	
Вид операции	

Но-мер по порядку	Товар Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Копи-ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	шт			в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Скобы для степлера ОФИСНАЯ ПЛАНЕТА №24/6 1000шт., 222005	485 469	шт	796			3	3,000	35,00	105,00	Без НДС			105,00	
2	Скобы для степлера СТАНФ законом №24/6 1000шт., 220429	488 554	шт	796			3	3,000	20,00	60,00	Без НДС			60,00	
3	Тетрадь бумажная А5 96л, гребень, офсет №1, клетка, ЧЕРНАЯ Metallc, НАТВЕР, 96Т565В1тр	567 544	шт	796			1	1,000	99,00	99,00	Без НДС			99,00	
4	Фоторамка 21*30 deУене МДФ, миланский орех, акрил, стекло, профиль N1	644 127	шт	796			4	4,000	99,00	396,00	Без НДС			396,00	
5	рамота А4 в ассортименте, 7	490 768	шт	796			57	57,000	12,00	684,00	Без НДС			684,00	
Итого											X	1 344,00	X	1 344,00	

Страница 1

№ по-рядку	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	В одном месте	Мест, штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
										ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	код по ОКЕИ									
2	Пакет-майла Никас, 1	484 321		шт	796							
				Итого	1		1,000	3,50	3,50	3,50		3,50
				Итого			1,000	X	3,50	X		3,50
				Итого			69,000	X	1 347,50	X		1 347,50

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах

Всего по накладной 2 листах

порядковых номеров записей

Всего мест _____ прописью _____
 Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью _____

листах

По доверенности № _____ от _____

прописью _____

от _____

Всего отпущено на сумму _____ прописью _____
 Одна тысяча триста сорок семь рублей 50 копеек

Отпуск груза разрешил _____ прописью _____

Главный (старший) бухгалтер _____ подписью _____

Отпуск груза произвел _____ подписью _____

М.П. _____

"15" февраля 2024 года

М.П. _____

20 года



Кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.) _____

Груз принял _____ подписью _____

_____ подписью _____

_____ расшифровка подписи _____

Груз получил _____ подписью _____

_____ подписью _____

_____ расшифровка подписи _____